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   Kolmapäev, 20. aprill 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Ülikooli Usuteaduskonna õppejõud ja Tartu praostkonna vikaarõpetaja KAIDO SOOM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlust – JEESUSE ÜLESTÕUSMISEGA SEOTUD SÜNDMUSED; 10.45 IISRAELI MINUTID: püha maa uudiseid vahendab PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell  12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: USK ON KA VÕITLUS (Hb 11:33-37) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            JUMALA VAIMU RADADEL: VILJAKAS TERVENDUSJUTLUSTAJA ORAL ROBERTS on seekordse saate persooniks. Stuudios on ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            ORTODOKSIA: Piiskop EELIJA käsitleb enese ülendamist ja alandamist. Diakon TEODOR KIVIHALL tutvustab liturgiliste tekstide tõlkimist eesti keelde. Saate autor on PIRET RIIM
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: BEEBIKRISTLASED. Kuidas aidata värskel kristlasel koguduses toime tulla, kui ta veel kedagi ei tunne, kirjakohti üles ei leia ning kristlikest terminitest ja poolest jutlusest aru ei saa? Selle üle arutlevad saatejuhid ANNA NEUTAL ja OLIVER ÕUNMAA saatekülalise MONICA MUSTJÕGIga
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05  Arpad Arderi mõtteid raamatust pealkirjaga "VÄSINUTELE", loeb Merlin Saar; 17.15 Iisraeli minutid; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: 2. ja 3. Johannese kirja loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18:30 JÄRJEJUTT: JEVGENI VODOLAZKINi romaani „LAVR“, ehk lugu keskaegsest müstilisest külaravitsejast, loeb EVE KRUUS
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: ÜKSTEIST, ÜKSTEISELT ja ÜKSTEISEGA. Ristiinimesele annab pühakiri nende mõistetega mitmeid otseseid suuniseid. Aga üksteisemõistmine ja abistamine on praeguse keerulise aja üleskutseks ka ühiskonnas. Vestlusringis vaimulik AVO ÜPRUS ja poliitikud PRIIT SIBUL ning RIINA SOLMAN
   
                Kell 20            SUUR PÖÖRE: KURJA SILMA EEST VARJUL LÄBI JUMALA ETTEHOOLE JA ARMU. Enda usuelust ja üksnes Jumala peale lootmise kogemustest kõneleb ELMAR PÄRN. Teda usutleb VALTER ROOSO
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor VILVER ORASE jutlust – TAASLOOMISE- JA TAASÜHENDAMISE HOMMIK
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: KOHTUMINE ÜLESTÕUSNUGA. Parimat noort vabatahtliku töö tegijat kirikutöös, NAATAN HOLLMANit, küsitleb MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                 Kell 24            OMAL VIISIL: KANNATUSAEG MUUSIKAS. Stuudios on ansambel Triskele muusikud HEIKKI-REIN VEROMANN, TOIVO SÕMER ja TARMO TABAS
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Viktor Frankl'i raamatut "...JA SIISKI TAHTA ELADA" tutvustavad LAURA JÕGAR ja MARGIT PRANTSUS
   
       

   Neljapäeval:

  

   kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus
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   kl 6 Piibel kaanest kaaneni

  

   kl 6.45 Piiblivõti

  

   kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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